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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

7جنایتدرکارنامهقاتلنیجریهای

قاتل ســریالی زنان نیجریه بعد از کشتن آخرین قربانی اش، 
زمانی که جسد او را زیر یک درخت رها می کرد، خبر نداشت 

که دوربین های مداربسته چهره او را ضبط کرده اند.
به گزارش همشهری به نقل از رسانه های نیجریه، 13ژوئن 
2024)24خردادماه( گلوری آدکولور، دانشــجوی دانشگاه 
شهر بنین نیجریه وقتی برای ارائه پروژه کلاسی راهی دانشگاه 
شد به طرز عجیبی ناپدید شد. خانواده او بعد از اینکه اثری از 
دخترشان نیافتند، پلیس را در جریان قرار دادند. در حالی که 
جست و جو برای یافتن این دختر ادامه داشت، 15روز بعد، 
بقایای جسدی زیر یک درخت در محله آیووا شهر بنین، پیدا 
شد. در پزشــکی قانونی معلوم شد که جسد متعلق به دختر 
دانشجوی گمشده است و بررسی ها نشان داد که وی روزی که 
خانه را برای رفتن به دانشگاه ترک کرده، از سوی فرد ناشناسی 
ربوده شده و پس از آنکه مورد آزار و اذیت قرار گرفته، به قتل 

رسیده است.
در ادامه پلیس با بررسی  دوربین های مداربسته ای که در آن 
حوالی وجود داشــت به تصویری از یک مرد دست یافت که 
جسد مقتول را زیر درخت رها کرده بود. این تصویر، مأموران را 
به مردی اهل ایالت دلتا نیجریه رساند. مأموران در ادامه محل 
زندگی این مرد را شناســایی کردند و با محاصره آنجا، وی را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. مظنون جنایت اما در 
جریان بازجویی نه تنها به قتل دختر دانشجو اعتراف کرد که 
پرده از 6قتل دیگر هم برداشــت. او اعتراف کرد که در مدت  
فعالیتش به عنوان قاتل سریالی، 7دختر جوان را فریب داده و 
بعد از کشاندن آنها به محلی خلوت، هدف آزار و اذیت قرار داده 
و به قتل رسانده. پس از آن نیز اجساد قربانیان را در محل های 
خلوت یا بین درختان رها  کرده اما خبر نداشته که هنگام رها 
کردن جسد آخرین قربانی اش دوربین های مداربسته چهره 
او را ضبط کرده اند. به گزارش پلیس تحقیقات در مورد این 

حادثه همچنان ادامه دارد.

کشفمحموله7۰میلیاردتومانی
شیشهدرپایتخت

رئیس پلیس پایتخت از کشف محموله 70میلیارد تومانی 
شیشــه در تهران خبر داد. به  گزارش همشــهری، سردار 
محمدیان گفت: مدتی قبل مأمــوران پلیس مبارزه با مواد 
 مخدر تهران بزرگ ضمن رصد و پایش اطلاعاتی گسترده 
دریافتند اعضای یک باند ســابقه دار قاچــاق مواد  مخدر 
به تازگی اقدام بــه تهیه مقادیر قابل توجهــی مواد افیونی 
از مرزهای شرقی کشــور کرده و قصد توزیع گسترده این 
مواد را در مناطقی از اســتان تهران و شــمال غرب کشور 
دارند؛ از همین رو با اشراف اطلاعاتی روی سوژه مورد نظر، 
فعالیت مجرمانه متهمین را تحت کنترل دقیق قرار دادند. 
رئیس پلیس تهران بزرگ ادامــه داد:  پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی مأموران موفق شدند در عملیاتی هماهنگ 
قاچاقچیان مواد  مخدر را دســتگیر و از آنان 230کیلوگرم 
شیشه و 120کیلوگرم ماده روان گردان شیشه مایع کشف 
کنند. سردار محمدیان خاطرنشــان کرد: متهمان پس از 
دســتگیری و بازجویی های فنی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی داده شدند.

درگیریخونیندرپارک
درگیری 2پسر جوان در 
یکی از پارک های شــرق 
تهران به جنایتی خونین 
منجر شــد. بــه گزارش 
همشهری،  ساعت 2بامداد 
دیروز)شنبه( به بازپرس 
جنایی تهران خبر رسید 
که پسر جوانی در جریان 
درگیری با ضربات چاقو به 
قتل رسیده است. با شروع 

تحقیقات، معلوم شد که پسر جوان در پارکی واقع در منطقه 
شمیران نو درگیر شده و آماج ضربات چاقو قرار گرفته است. 
آنطور که چند شاهد می گفتند این درگیری به ساعاتی قبل  
برمی گشت. ضارب و نامزدش در پارک نشسته بودند که چند 
جوان از کنار آنها عبور و متلک پرانی کــرده بودند. با وجود 
درگیری اي که به خاطر متلک پرانی اتفاق افتاد با وســاطت 
چند نفر از شــهروندان درگیری پایان یافت. دقایقی از پایان 
درگیری گذشته بود که پسر جوان و نامزدش بار دیگر یکی از 
پسران جوان را دیدند و این بار درگیری بالا گرفت و پسر جوان 
با چاقویی که همراه داشــت چند ضربه به طرف مقابل زد و 
گریخت.  براساس این گزارش هم اکنون قاتل فراری است اما 

دستور بازداشت وی صادر شده است.  

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

جنایتهولناکدرتفریحدوستانه

با پیدا شدن اجساد 5 مرد جوان در ارتفاعات روستای قزلجه در 
استان همدان، تحقیقات پلیس برای کشف اسرار این جنایت 

هولناک آغاز شده است.
به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه گذشته بود که 5مرد جوان 
از اهالی روستای قزلجه از توابع شهرستان رزن در استان همدان 
سوار بر 4موتورسیکلت، برای تفریح راهی ارتفاعات اطراف روستا 
شدند. برخی از آنها با هم رابطه خویشاوندی داشتند و قرار بود 
شب را در کوهستان سر کنند و صبح به خانه برگردند اما صبح 
روز بعد بود که یکی از رهگذران که از آن حوالی می گذشــت با 
اجساد غرق در خون 5مرد جوان روبه رو شد و پلیس را خبر کرد.
یکی از اهالی منطقه درباره این حادثه به همشــهری می گوید: 
5جوانی که کشته شدند، همگی از اهالی روستای قزلجه بودند 

که در تهران کار می کردند و برای تفریح به روستا آمده بودند.
او ادامه می دهد: وقتی از حادثه باخبر شــدیم، راهی ارتفاعات 
اطراف روستا شدیم و کمک کردیم که اجساد را به پایین منتقل 
کنیم. ظاهرا در محل حادثه یک قبضه کلت پیدا شــده و گفته 
می شود که عامل اصلی جنایت یکی از همین 5جوان است که 
پس از قتل بقیه، با شلیک گلوله به سرش خودکشی کرده است. 
آنطور که می گویند، او از قبل با بقیه جوان ها اختلاف شخصی 
داشــته و با تهیه اســلحه، به بهانه تفریح همه را به ارتفاعات 
روستا کشانده و پس از کشتن بقیه، زمانی که در خواب بودند، 
به زندگی خودش هم پایان داده اســت. او پس از جنایت یکی 
از موتورها را هم آتش زده و معلوم نیســت انگیــزه اش از این 
کار چه بوده است. براســاس این گزارش، طاها نجفی احسان، 
دادستان شهرستان رزن نیز با بیان جزئیاتی از این حادثه گفته 
است:پس از پیدا شدن اجســاد و انتقال آنها به پزشکی قانونی، 
هویت مقتولان احراز ودر معاینات اولیه معلوم شد که هر 5نفر 
از ناحیه سر هدف شلیک گلوله قرار گرفته اند و براساس ظواهر 
موجود به نظر می رسد علت و انگیزه قتل مسائل شخصی است. 
با این حال درخصوص چگونگی و نیــز عامل یا عوامل این قتل 

تحقیقات در پلیس آگاهی بی وقفه و شبانه روزی ادامه دارد.

انتظامی
اشرار مسلح پس از پایان رأی گیری در یکی از 
شعبه های اخذ رأی در سیستان و بلوچستان 
به سوی خودرویی که حامل صندوق رأی بود 

حمله کردند و 2نفر از مأموران را به شهادت رساندند.
به گزارش همشــهری، زمــان برگــزاری چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری بعــد از چندین مرتبــه تمدید، 
ساعت 24جمعه به پایان رسید. پس از آن بود که آرا شمارش 
و صندوق ها به فرمانداری ها فرســتاده شــد. در سیســتان و 
بلوچستان مسئولان یکی از شعب اخذ رأی در منطقه جکیگور 
پس از پایان رأی گیری ســوار بر یک مینی بوس راهی منطقه 
راسک شدند. این مینی بوس حامل شماری از مسئولان شعبه 
و 5نفر از مأموران پلیس بود. آنها وظیفه حفاظت از صندوق و 
آرای اخذشده را بر عهده داشتند. خودروی حامل صندوق های 
رأی هنوز مسافت زیادی از محل شعبه دور نشده بود که در یکی 
از خیابان ها ناگهان 2موتورسوار به مینی بوس نزدیک شدند و 
شــروع به تیراندازی کردند. آنها قصد داشتند با متوقف کردن 
مینی بوس، صندوق های آرا را به سرقت ببرند. در این شرایط بود 
که مأموران انتظامی نیز با تیراندازی به سوی مهاجمان به دفاع 
از خودروی حامل صندوق های رأی پرداختند. برای لحظاتی 
محل حادثه به میدان جنگ تبدیل شد و طرفین به سوی یکدیگر 
تیراندازی می کردند. اما در نهایت با ازخودگذشتگی مأموران 
محافظ، مهاجمان بدون اینکــه بتوانند صندوق های رأی را به  
دست آورند، مجبور به فرار شدند. در جریان این حادثه 5نفر از 

مأموران هدف گلوله اشرار قرار گرفتند و به مرکز درمانی منتقل 
شدند، اما 2نفر از آنها به نام های ســرباز وظیفه فرهاد جلیل و 
گروهبان یکم مرزبانی ابراهیم مرمزی بر اثر شــدت جراحات 

وارده به شهادت رسیدند.
سرهنگ علی رحیمی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی سیستان و بلوچستان ضمن تسلیت به خانواده شهدای 
این حادثه به همشهری گفت:  همکارانم در این حادثه تا پای جان 
برای حفظ و حراست از آرای مردم تلاش کردند و اجازه ندادند 
اشرار به آرای مردم تعدی کنند. این حادثه در نزدیک منطقه ای 
مسکونی اتفاق افتاد و مأموران علاوه بر درگیری با اشرار مسلح 
مراقب بودند تا به جان و مال شــهروندانی که ساکنان منطقه 
بودند آسیبی وارد نشود. او ادامه داد: شهید مرمزی از نیروهای 
کادری پلیس مرزبانی و اهل استان خوزستان بود. شهید جلیل 

هم از سربازان وظیفه و اهل استان چهارمحال و بختیاری بود.
براســاس این گزارش تیم های مختلفی از پلیس تلاش برای 

دستگیری عاملان این جنایت را آغاز کرده اند.

تاپای جان برای حفظ رأی مردم

پدر و مادر جوان ورزشــکار کــه در جریان یک 
درگیری بر اثر اصابت گلوله به قتل رســیده بود، 

بدون هیچ قید و شرطی قاتل را بخشیدند.
به گزارش همشــهری، این حادثه تلخ عصر روز 
18مهرماه ســال1402 در شهرســتان دیر واقع 
در استان بوشــهر اتفاق افتاد. عامل این جنایت 
که پسری 25ساله اســت از مدتی قبل یک دکه 
فلافل فروشی در کنار دریا راه انداخته بود و کاسبی 
می کرد. با وجود این جوان دیگــری از اهالی آن 
منطقه با ایــن کار مخالف بود و می گفت این دکه 
نباید در آنجا باشــد. آنها مدتی بود که بر سر این 
دکه با یکدیگر اختلاف داشتند تا اینکه روز حادثه 
فرارسید. آن روز آنها بار دیگر بر سر دکه با یکدیگر 
درگیر شــدند تا اینکه پســر جوان دوان دوان به 
خانه شان رفت و با یک اسلحه شکاری بیرون آمد. 
او که قصد داشت طرف مقابل را بترساند گلوله ای 
شلیک کرد اما گلوله به پسر جوانی به نام حامد که 

از آنجا عبور می کرد، اصابت کرد.
هر چند حامد به مرکز درمانی منتقل شد اما شدت 
جراحات وارده به حدی بود که او جانش را از دست 
داد. در این شرایط بود که عامل این تیراندازی به 

اتهام قتل عمد بازداشت شد.
او در جریــان بازجویی ها به تیرانــدازی مرگبار 
اعتراف کــرد اما گفــت تیراندازی ناخواســته 
بــوده و او اصلا مقتــول را نمی شــناخته و با او 
هیچ خصومتی نداشــته که بخواهد به ســویش 
تیراندازی کند. متهم به قتــل گفت:  مدتی بود 

که دکه فلافل فروشــی راه اندازی کرده بودم 
اما یکی از اهالــی منطقه می گفت که دکه 
نباید آنجا باشد. مدتی بر سر این موضوع 
درگیری داشــتیم و آنها مــدام مزاحم 
کارم می شدند تا اینکه روز حادثه از سر 
عصبانیت از خانه مان یک اسلحه شکاری 

آوردم و خودم را مســلح کردم اما 
نمی دانم چطور شد که گلوله ای 

که شلیک شده بود به جوان 
رهگذر اصابــت کرد و این 

حادثه اتفاق افتاد.

بخشــش؛فقطبرای
رضایخدا

متهم در بازداشت به سر 
می برد و رسیدگی قضایی 

به ایــن پرونــده همچنان 
ادامه داشــت امــا بازپرس 

رســیدگی کننده به پرونده و 
شماری از فعالان اجتماعی که 
از ناخواسته بودن این قتل اطلاع 
داشــتند تلاش کردند تا پرونده 
ختم به صلح و سازش شود. پدر 
و مادر حامد)مقتول( ابتدا برای 
اجرای حکم قصاص اصرار داشتند 
اما وقتی رایزنی ها با آنها ادامه پیدا 
کرد، ســرانجام حاضر به بخشش 
شــدند و در شــرایطی که پرونده 

هنوز در مرحله دادسراســت، 
رضایتنامه را امضــا کردند و 

قاتل را بخشیدند. 

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

بخشش 67محکوم به قصاص
رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان از بازگشت به زندگی ۶۷ محکوم به قصاص از ابتدای سال 
گذشته تاکنون خبر داد. حجت الاسلام علی موحدی راد گفت: از ابتدای سال۱۴۰۲ تاکنون میزان مجازات های 

جایگزین حبس در قالب خدمات عمومی رایگان ۴۰۳مورد بوده است.

تعداد معتادان متجاهر پایتخت كاهش يافت
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کاهش معتادان متجاهر در پایتخت خبر داد.  سرهنگ حسین 
باباپور گفت: اعتیاد به رغم اینکه شــاید در جهان افزایش پیدا کرده است در کشــور ما کاهش داشته و در حال 

حاضر در تهران مانند گذشته مظاهر علنی مصرف و کلونی های اعتیاد مشاهده نمی شود.
بخشش

رویداد

2نفر از مأموران پلیس در حمله اشرار مسلح به  خودروی حامل صندوق های رأی به شهادت رسیدند

مادرمقتولدرگفتوگوییجزئیاتبیشــتریازاین
تصمیمشرابازگوکردکهدرادامهميخوانید.

دربارهحامدصحبتکنید.چندسالداشت؟
پسرم18سالداشتوورزشکاربود.روزحادثهتازهازباشگاهبیرون
آمدهبود.اومیخواســتازیکدکهبستنیفروشــیکهدرآن
اطرافبودبرایخودشبستنیبخردکهتیراندازیشدواین

اتفاقافتاد.
آخرینمرتبهایکهحامدرادیدیدچهزمانیبود؟

روزقبلازحادثه.راستشرابخواهیدزمانیکهحامد5ساله
بودمنوهمسرمازیکدیگرجداشدیم.پدرحامدازدواجکرد

ومنپسرمباهمزندگیمیکردیم.
چطورشدکهتصمیمگرفتیدقاتلپسرتانراببخشید؟

ماابتدانیتماناجرایحکمقصاصبودومیگفتیمکهقاتلباید
مجازاتشــود؛امادرادامهتصمیممانعوضشد.وقتیباشوهر
سابقممشورتکردیماوگفتباقتلحامدماداغدارشدیمامادیگر
دلمنمیآیدکهخانوادهدیگریهممثلماداغدارشود.ازطرفی
برایمانروشنشــدهبودکهقاتلقصدیبرایتیراندازیبهسوی
حامدنداشتهوناخواستهمرتکبقتلشدهاست.نکتهدیگراینکه
فهمیدیماینحادثهبهخاطریکدکهفلافلفروشیاتفاقافتادهاما
دیگرنمیخواستیمایندشمنیودرگیریادامهپیداکند.شنیدمکه
دراینپروندهبهدلیلدرگیریهایپیشآمدهحدود2۰نفربازداشت

شدهاندومیخواستیمبابخششقاتلهمهباهمصلحکنند.
درمقابلبخششقاتلازاوچهچیزیخواستید؟

ماهیچچیزینخواستیمواعلامکردیمفقطبرایرضایخداوآرامش
پسرماناورامیبخشیم.

حالاازتصمیمیکهگرفتهایدرضایتدارید؟
بلهراضیایم.روزیکهرضایتنامهراامضاکردیموهمهچیزتمامشد
کمینگرانشدم.باخودمگفتمنکندپسرمبهاینکارراضینباشد.از
خداخواستمکهبهمننشاندهدکهمتوجهرضایتحامدشوم.آنشب
پسرمبهخوابمآمدودرحالیکهخوشحالوخندانبودازتصمیمیکه
منوپدرشگرفتهبودیمابرازرضایتکردوهمیننشانهبرایاینکه

بفهمیمکاردرستیانجامدادهایمبرایمانکافیبود.

بخشش برای صلحگفت و گو

هرچنددرجریانبرگزاریانتخاباتریاستجمهوریکاندیداهاسرگرمبرنامههایخودبودند،اماوقتی
خبرشهادت2مأمورپلیسدرحفاظتازصندوقهایانتخاباتمنتشرشد،2کاندیدایراهیافتهبهمرحله
دومانتخاباتنیزدرپیامهاییجداگانهشهادتمأمورانپلیسراتسلیتگفتند.مسعودپزشکیاندرحسابکاربریخود
درشبکهاجتماعیایکساینحادثهرابهخانوادهشهیدانتسلیتگفتوسعیدجلیلینیزدرپیامیعنوانکرد:خبرتلخ
شهادت2تنازمدافعانآرایمردمدراستانسیستانوبلوچستانموجبتأثروتأسفگردید.اینجنایترفتاربرخاسته
ازاستیصالدشمنانمردمایراناستکهچشمدیدنحضورآنها،بهویژهمردمعزیزسیستانوبلوچستانرادرصحنه

ندارند.اینحادثهرابهخانوادههایاینشهدایعزیزوبهمردمایرانتسلیتعرضمیکنم.

تسلیت کاندیداهای ریاست جمهوریمکث

درگیریبرسردکهفلافلفروشیباعثجنایتیناخواستهشد

مقتول در خواب قاتلش را بخشیدمقتول در خواب قاتلش را بخشید
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